
  

 

 

 

 

 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 569 96 87 
wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

 

Uchwała Nr 15/2024 

Rady Dyscypliny Nauki Chemiczne 

Instytut Nauk Chemicznych 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 października 2024 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu podziału środków na badania naukowe i prace rozwojowe 

przyznanych Instytutowi Nauk Chemicznych. Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk 

Ścisłych 

 

 

 

 

Na podstawie § 9 ust.1 Zarządzenia Rektora UKSW nr 46/2023 z dn. z dnia 20 września 2023 

r. w sprawie zasady podziału środków na projekty badawcze finansowane z subwencji na ba-

dania naukowe i prace rozwojowe uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Dyscypliny Nauki Chemiczne pozytywnie opiniuje Regulamin podziału środków na badania 

naukowe i prace rozwojowe przyznanych Instytutowi Nauk Chemicznych. Wydział Matematyczno-

Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych. 

 

 

§ 2. 

Regulamin podziału środków na badania naukowe i prace rozwojowe przyznanych Instytutowi 

Nauk Chemicznych. Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych stanowi zał. Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Chemia 

 

 

Dr hab. inż. Iwona Flis-Kabulska, prof. uczelni 

 

 


